

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 石井南島線 石・石井他 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		5,216,344		
道路土工		式	1		463,810		
路床盛土工		式	1		72,970		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	10	5,547	55,470		単 1号
土材料	再生クラッシュラン RC-40	m3	10	1,750	17,500		単 2号
歩道盛土工		式	1		54,620		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	10	5,462	54,620		単 3号
掘削工		式	1		20,320		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準)	m3	20	1,016	20,320		単 4号
残土処理工		式	1		315,900		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50	3,618	180,900		単 5号
残土等処分		m3	50	2,700	135,000		単 6号
排水構造物工		式	1		2,434,813		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 石井南島線 石・石井他 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
作業土工		式	1		125,180		
床掘り	土質:土砂	m3	50	1,843	92,150		単 7号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:土砂	m3	10	3,303	33,030		単 8号
場所打水路工		式	1		689,220		
1-1号U型側溝	コンクリート規格18-8-25(20) BBoN W/C≤60%	m	6	31,760	190,560		単 9号
1-2号U型側溝	コンクリート規格18-8-25(20) BBoN W/C≤60%	m	4	35,370	141,480		単 10号
1-3号U型側溝	コンクリート規格18-8-25(20) BBoN W/C≤60%	m	6	59,530	357,180		単 11号
側溝工		式	1		644,690		
円形水路	T-25, D300, 縦断用, L=2.0	m	23	28,030	644,690		単 12号
集水柵・マンホール工		式	1		76,270		
プレキャスト街渠柵 円形水路柵	柵規格:460×700×998, D300用, グレーチング T-25・ホ ルト固定	箇所	1	76,270	76,270		単 13号 【暫定単価】
管渠工		式	1		41,109		
鉄筋コンクリート台付管 横取り管	管規格:D200	m	3	11,150	33,450		単 14号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 石井南島線 石・石井他 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鉄筋コンクリート台付管 横取り管 基礎工		m	3	2,553	7,659		単 15号
側溝工 プレキャスト側溝		式	1		688,545		
自由勾配側溝 プレキャストU型側溝	側溝規格:300×600	m	20	23,090	461,800		単 16号
側溝蓋 コンクリート蓋	蓋版の規格:300 41.2×9.5×50	枚	25	1,473	36,825		単 17号
側溝蓋 グレーチング蓋	蓋版の規格:300 グレーチング蓋	枚	8	23,740	189,920		単 18号
縁石工		式	1		142,584		
歩車道境界ブロック 1号縁石工(A)	ブロック規格:両面R B種 180/230×250×600	m	18	5,349	96,282		単 19号
歩車道境界ブロック 1号縁石工(B)	ブロック規格:両面R B種 切下用 180/230×50/100×600	m	1	6,606	6,606		単 20号 【暫定単価】
歩車道境界ブロック 2号縁石工(歩行者用(B))	ブロック規格:205×35/55×600 歩行者用	m	1	4,962	4,962		単 21号 【暫定単価】
歩車道境界ブロック 2号縁石工(自転車用(C))	ブロック規格:205×35/55×600 自転車用	m	3	4,962	14,886		単 22号 【暫定単価】
歩車道境界ブロック 2号縁石工(車両乗入用(A))	ブロック規格:215/230×50/100×600 車両乗入用	m	4	4,962	19,848		単 23号 【暫定単価】
ガッター		式	1		16,380		
ガッター	コンクリート規格:18-8-25(20) BBrN W/C≤60%	m	4	4,095	16,380		単 24号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 石井南島線 石・石井他 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路鋸		式	1		10,835		
道路鋸		個	5	2,167	10,835		単 25号
舗装工		式	1		501,158		
アスファルト舗装工 車道舗装(現道部・舗装復旧)		式	1		25,992		
表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	9	2,888	25,992		単 26号
アスファルト舗装工 歩道舗装(標準部)		式	1		145,723		
表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:40mm,平均幅員:1.4m以上	m2	56	1,849	103,544		単 27号
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種,路盤材規格:再生クラッシュラン RC-30,仕上り厚:100mm	m2	56	753.2	42,179		単 28号
アスファルト舗装工 歩道舗装(車道乗入部)		式	1		29,492		
表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m以上	m2	10	2,196	21,960		単 29号
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種,路盤材規格:再生クラッシュラン RC-30,仕上り厚:100mm	m2	10	753.2	7,532		単 30号
アスファルト舗装工 町道取合道路部		式	1		22,393		
表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:50mm,平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	6	2,979	17,874		単 31号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 石井南島線 石・石井他 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種,路盤材規格:再生クラッシュラン RC-30,仕上り厚:100mm	m2	6	753.2	4,519		単 32号
アスファルト舗装工 民地復旧部		式	1		30,349		
表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:40mm,平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	9	2,619	23,571		単 33号
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種,路盤材規格:再生クラッシュラン RC-30,仕上り厚:100mm	m2	9	753.2	6,778		単 34号
アスファルト舗装工 仮舗装		式	1		247,209		
表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:40mm,平均幅員:1.4m以上	m2	95	1,849	175,655		単 35号
上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種,路盤材規格:再生クラッシュラン RC-30,仕上り厚:100mm	m2	95	753.2	71,554		単 36号
構造物撤去工		式	1		175,563		
構造物取壊し工		式	1		143,669		
舗装版切断 アスファルト舗装 t=4cm	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	30	547.1	16,413		単 37号
舗装版切断 アスファルト舗装 t=5cm	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	45	547.1	24,619		単 38号
舗装版破碎 アスファルト舗装 t=4cm	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:4cm	m2	100	521	52,100		単 39号
舗装版破碎 アスファルト舗装 t=5cm	舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:5cm	m2	97	521	50,537		単 40号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 吉土 石井南島線 石・石井他 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
運搬処理工		式	1		31,894		
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	9	1,146	10,314		単 41号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	9	2,300	20,700		単 42号
汚泥処分	建設汚泥	m3	0.08	11,000	880		単 43号
仮設工		式	1		1,641,000		
交通管理工		式	1		1,641,000		
交通誘導警備員	A	人日	30	14,800	444,000		単 44号
交通誘導警備員	B	人日	90	13,300	1,197,000		単 45号
直接工事費		式	1		5,216,344		
共通仮設		式	1		866,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		866,000		
純工事費		式	1		6,082,344		
現場管理費		式	1		2,254,000		



# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,547
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m未満	m3	1	5,547	5,547		
合計						5,547		
単価						5,547	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	土材料	再生クラッシュヤーン RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	1,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m3	1	1,750	1,750		
合計						1,750		
単価						1,750	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,462
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,462	5,462		
合計						5,462		
単価						5,462	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,016
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)	m3	1	1,016	1,016		
合計						1,016		
単価						1,016	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,618
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0km以下	m3	1	3,618	3,618		
合計						3,618		
単価						3,618	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,700	2,700		
合計						2,700		
単価						2,700	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,843
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,843	1,843		
合計						1,843		
単価						1,843	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,303
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,303	3,303		
合計						3,303		
単価						3,303	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	1-1号U型側溝	コンクリート規格18-8-25(20) BBoRN W/C ≦60%	単位	m	単位数量	6	単価	31,760
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	34,730	34,730		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	14	7,393	103,502		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.08	175,000	14,000		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	4	1,231	4,924		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	12	2,743	32,916		
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	0.1	4,643	464.3		
	合計					190,536.3		
	単価					31,760	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	1-2号U型側溝	コンクリート規格18-8-25(20) BBoRN W/C ≦60%	単位	m	単位数量	4	単価	35,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.9	34,730	31,257		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	10	7,393	73,930		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.05	175,000	8,750		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	3	1,231	3,693		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	8	2,923	23,384		
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	0.1	4,643	464.3		
	合計					141,478.3		
	単価					35,370	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	1-3号U型側溝	コンクリート規格18-8-25(20) BBoRN W/C ≦60%	単位	m	単位数量	6	単価	59,530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	1	34,730	34,730		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	12	7,393	88,716		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無し, 無し, 無し, 補正無し(鉄筋割合10%未満含む), 補正無し(一般構造物)	t	0.07	175,000	12,250		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	4	1,231	4,924		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	6	36,010	216,060		
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	0.1	4,643	464.3		
	合計					357,144.3		
	単価					59,530	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	円形水路	T-25, D300, 縦断用, L=2.0	単位	m	単位数量	1	単価 28,030
	管(函)渠型側溝	据付, 200mm以上300mm以下, 有り, 全ての費用	m	1	27,340	27,340	
	コンクリート接着		m <sup>2</sup>	0.187	3,638	680.3	
	合計					28,020.3	
	単価					28,030	円/m

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	名称・規格	条件	単位	箇所	単価	金額	摘要
フレキャスト街渠柵 円形水路柵	柵規格:460×700×998, D300用, グレー チング T-25・ホルト固定		基	1	4,949	4,949	
フレキャスト集水柵	据付, 200kgを超え400kg以下, 有り, 全ての費用		基	1	70,000	70,000	【暫定単価】
フレキャスト集水柵(材料費)			基	1	70,000	70,000	【暫定単価】
コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉 ) , 一般養生, 無し, 全ての費用		m3	0.018	34,730	625.14	底版コンクリート
コンクリート接着			m2	0.19	3,638	691.22	
合計						76,265.36	
単価						76,270	円/箇所

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	鉄筋コンクリート台付管 横取り管	管規格:D200	単位	m	単位数量	1	単価	11,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋コンクリート台付管	据付, 200mm, 2m/個, 全ての費用	m	1	11,150	11,150		
	合計					11,150		
	単価					11,150	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	鉄筋コンクリート台付管 横取り管 基礎工	単位	m	単価数量	10	単価	2,553
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル練	高炉, 全ての費用	m3	0.04	84,180	3,367.2		
コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.4	34,730	13,892		
型枠	一般型枠, 均しコンクリート	m2	2	4,131	8,262		
合計					25,521.2		
単価					2,553	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	自由勾配側溝 プレキャストU型側溝	側溝規格:300×600	単位	m	単位数量	1	単価	23,090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し, L=2000mm 1000kg/個以下, 無し, 生コンクリート(各種), 0m3/10m, 有り, 再生クラッシュラン 40~0, 0.855m3/10m, 生コン	m	1	21,740	21,740		
モルタル練		高炉, 全ての費用	m3	0.016	84,180	1,346.88		
合計						23,086.88		
単価						23,090	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	側溝蓋 コンクリート蓋	蓋版の規格:300 41.2×9.5×50	単位	枚	単位数量	1	単価	1,473
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け, 無し, 道路用鉄筋Co側溝1種 JIS A 5372, 300 41.2×9.5×50, 無し, 無し	枚	1	1,473	1,473		
合計						1,473		
単価						1,473	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	側溝蓋 グレーチング蓋	蓋版の規格:300 グレーチング蓋	単位	枚	単位数量	1	単価	23,740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け,無し,蓋版(各種),40kg/枚以下,無し,無し	枚	1	23,740	23,740		
合計						23,740		
単価						23,740	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	歩車道境界ブロック 1号縁石工(A)	ブロック規格:両面R B種 180/230×250×600	単位	m	単位数量	1	単価	5,349
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置,各種600mm以下50kg以上100kg未満,1.65個/m,無し,無し	m	1	5,349	5,349		
合計						5,349		
単価						5,349	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	歩車道境界ブロック 1号縁石工(B)	ブロック規格:両面R B種 切下用 180/2 30×50/100×600	単位	m	単位数量	1	単価	6,606
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置,各種600mm以下50kg以上100kg 未満,1.65個/m,無し,無し	m	1	6,606	6,606	【暫定単価】	
合計						6,606		
単価						6,606	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	歩車道境界ブロック 2号縁石工(歩行者用(B))	ブロック規格:205×35/55×600 歩行者 用	単位	m	単位数量	1	単価	4,962
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置,各種(600mm以下、50kg未満),1. 65個/m,無し,無し	m	1	4,962	4,962	【暫定単価】	
合計						4,962		
単価						4,962	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	歩車道境界ブロック 2号縁石工(自転車用(C))	ブロック規格:205×35/55×600 自転車用	単位	m	単位数量	1	単価	4,962
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種(600mm以下、50kg未満), 1.65個/m, 無し, 無し	m	1	4,962	4,962	【暫定単価】	
合計						4,962		
単価						4,962	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	歩車道境界ブロック 2号縁石工(車両乗入用(A))	ブロック規格:215/230×50/100×600 車両乗入用	単位	m	単位数量	1	単価	4,962
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置, 各種(600mm以下、50kg未満), 1.65個/m, 無し, 無し	m	1	4,962	4,962	【暫定単価】	
合計						4,962		
単価						4,962	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ガッター	コンクリート規格:18-8-25(20) BBorN W/C ≤60%		単位	m	単位数	10	単価 4,095
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.64	34,730	22,227.2	
	型枠	一般型枠, 均しコンクリート	m2	2.9	4,131	11,979.9	
	基礎砕石	7.5cmを超え12.5cm以下, 再生クラッシュラジ 40~0, 全ての費用	m2	5.8	1,126	6,530.8	
	目地板	30m2未満, 瀝青繊維質目地板 t=10	m2	0.06	3,521	211.26	
	合計					40,949.16	
	単価					4,095	円/m

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	道路鋸		単位	個	単位数量	1	単価	2,167
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路付属物設置工(道路鋸設置)		小型鋸, 手間+材料費, 小型鋸 両面反射 貼付樹脂幅10cm, 10個未満, 無, 無	個	1	2,167	2,167		
合計						2,167		
単価						2,167	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	2,888
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(13), タックコート PK-4, 全ての費用	m2	1	2,888	2,888		
合計						2,888		
単価						2,888	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	1,849
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上, 40mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	1,849	1,849		
合計						1,849		
単価						1,849	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種, 路盤材規格:再生ク ラッシューラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	753.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 路盤材(各種), 全ての費用	m2	1	753.2	753.2		
合計						753.2		
単価						753.2	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	2,196
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上, 50mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,196	2,196		
合計						2,196		
単価						2,196	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種, 路盤材規格:再生ク ラッシューラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	753.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 路盤材(各種), 全ての費用	m2	1	753.2	753.2		
合計						753.2		
単価						753.2	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	2,979
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,979	2,979		
合計						2,979		
単価						2,979	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種, 路盤材規格:再生クワッシャーラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	753.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 路盤材(各種), 全ての費用	m2	1	753.2	753.2		
合計						753.2		
単価						753.2	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	2,619
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(仕上厚50mm以下), 40mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	2,619	2,619		
合計						2,619		
単価						2,619	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種, 路盤材規格:再生クワッシャーラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	753.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 路盤材(各種), 全ての費用	m2	1	753.2	753.2		
合計						753.2		
単価						753.2	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	表層(歩道部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:1.4m以上	単位	m2	単位数量	1	単価	1,849
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m以上, 40mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	1,849	1,849		
合計						1,849		
単価						1,849	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	上層路盤(歩道部)	路盤材種類:各種, 路盤材規格:再生ク ラッシューラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	753.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		100mm, 1層施工, 路盤材(各種), 全ての費用	m2	1	753.2	753.2		
合計						753.2		
単価						753.2	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	舗装版切断 アスファルト舗装 t=4cm	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	547.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	547.1	547.1		
合計						547.1		
単価						547.1	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	舗装版切断 アスファルト舗装 t=5cm	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	547.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	547.1	547.1		
合計						547.1		
単価						547.1	円/m	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	舗装版破碎 アスファルト舗装 t=4cm	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚: 4cm	単位	m2	単位数量	1	単価	521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	521	521		
合計						521		
単価						521	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	舗装版破碎 アスファルト舗装 t=5cm	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚: 5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	521	521		
合計						521		
単価						521	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 41号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1,146
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎,機械(対策不要厚15cm超)又は必要,無し,2.5km以下,全ての費用	m3	1	1,146	1,146		
合計						1,146		
単価						1,146	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 42号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	2,300	2,300		
合計						2,300		
単価						2,300	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 43号	汚泥処分	建設汚泥	単位	m3	単位数量	1	単価	11,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	11,000	11,000		
合計						11,000		
単価						11,000	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 44号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	14,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,800	14,800		
合計						14,800		
単価						14,800	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 45号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,300	13,300		
合計						13,300		
単価						13,300	円／人日	